
14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Nő 10 - 14 év

14094 79 38 1 Hatvani Gréta Nő 10 - 14 év 1:38:17 0:47:02 0:51:15

Nő 19 - 30 év

14024 11 1 1 Snajder  Eszter Nő 19 - 30 év 1:09:13 0:34:27 0:34:46
14046 37 7 2 Briber Éva Nő 19 - 30 év 1:21:20 0:40:28 0:40:52

Nő 31 - 40 év

14042 17 2 1 Radics Anna Nő 31 - 40 év 1:12:28 0:35:45 0:36:43
14037 21 3 2 Barta Gabriella Nő 31 - 40 év 1:13:28 0:37:27 0:36:01
14088 26 4 3 Böszörményi  Judit Nő 31 - 40 év 1:16:45 0:37:49 0:38:56
14053 35 6 4 Simon Orsolya Nő 31 - 40 év 1:21:10 0:39:22 0:41:48
14093 41 10 5 Bajusz  Hajnalka Nő 31 - 40 év 1:23:46 0:40:03 0:43:43
14047 43 12 6 Katona-Timár Nikoletta Nő 31 - 40 év 1:23:48 0:40:43 0:43:05
14083 44 13 7 Kenéz Anita Nő 31 - 40 év 1:23:58 0:42:18 0:41:40
14067 45 14 8 Valastyán Nikolett Nő 31 - 40 év 1:24:02 0:41:14 0:42:48
14026 53 19 9 Pálinkásné Fülöp Nikoletta Nő 31 - 40 év 1:28:26 0:43:59 0:44:27
14004 56 21 10 Sipos Judit Nő 31 - 40 év 1:30:14 0:44:00 0:46:14
14005 65 25 11 Veszprémi  Mária Nő 31 - 40 év 1:32:58 0:45:04 0:47:54
14028 70 29 12 Dr. Varga Diána Nő 31 - 40 év 1:35:29 0:46:49 0:48:40
14029 71 30 13 Szabó-Almádi Edit Nő 31 - 40 év 1:36:14 0:45:52 0:50:22
14032 72 31 14 Gál Erika Nő 31 - 40 év 1:36:15 0:45:51 0:50:24
14018 76 35 15 Kocsis- Joó Andrea Nő 31 - 40 év 1:36:47 0:48:05 0:48:42
14012 77 36 16 Roszik Reni Nő 31 - 40 év 1:37:28 0:46:29 0:50:59

1. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Nő 41 - 50 év

14063 27 5 1 Donka-Nagy Bernadett Nő 41 - 50 év 1:17:14 0:38:05 0:39:09
14076 38 8 2 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41 - 50 év 1:21:23 0:39:18 0:42:05
14049 39 9 3 Székeli  Andrea Nő 41 - 50 év 1:22:07 0:40:34 0:41:33
14044 42 11 4 dr. Nagy Mónika Nő 41 - 50 év 1:23:47 0:42:02 0:41:45
14052 46 15 5 Korbely  Szilvia Nő 41 - 50 év 1:25:34 0:42:22 0:43:12
14034 49 17 6 Pozsár  Ildikó Nő 41 - 50 év 1:26:43 0:42:13 0:44:30
14011 52 18 7 Dalminé Négyessy  Csilla Nő 41 - 50 év 1:27:36 0:44:00 0:43:36
14021 54 20 8 Deli Tünde Nő 41 - 50 év 1:28:34 0:41:56 0:46:38
14087 58 22 9 Diána Molnár Nő 41 - 50 év 1:31:16 0:45:11 0:46:05
14009 65 25 10 Kovács Angelika Nő 41 - 50 év 1:32:58 0:45:05 0:47:53
14019 68 27 11 Csabai Ildikó Nő 41 - 50 év 1:33:40 0:43:53 0:49:47
14056 69 28 12 Serfőző Ágnes Nő 41 - 50 év 1:35:09 0:46:54 0:48:15
14092 74 33 13 Zahorecz Ágnes Nő 41 - 50 év 1:36:42 0:45:58 0:50:44

Nő 51 - 60 év

14031 48 16 1 Pócsik  Sándorné Nő 51 - 60 év 1:26:27 0:42:57 0:43:30
14040 62 23 2 Szabó  Ibolya Nő 51 - 60 év 1:32:32 0:43:45 0:48:47
14013 75 34 3 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51 - 60 év 1:36:45 0:47:20 0:49:25
14043 78 37 4 Czékmán Gabriella Nő 51 - 60 év 1:37:30 0:44:59 0:52:31

2. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Nő 61 év felett

14060 64 24 1 Szabó Csabáné Nő 61 év felett 1:32:52 0:44:13 0:48:39
14006 73 32 2 Tóthné Czubók Magdolna Nő 61 év felett 1:36:26 0:48:05 0:48:21

Férfi 15 - 18 év

14041 59 37 1 Szívos  Péter Férfi 15 - 18 év 1:31:37 0:42:00 0:49:37

Férfi 19 - 30 év

14045 4 4 1 Oláh Richárd Férfi 19 - 30 év 1:03:42 0:31:45 0:31:57
14069 8 8 2 Kónya Balázs Férfi 19 - 30 év 1:06:42 0:34:07 0:32:35
14023 9 9 3 Gombás Sándor Férfi 19 - 30 év 1:06:45 0:34:09 0:32:36
14025 18 16 4 Nagy Dávid Férfi 19 - 30 év 1:12:41 0:35:40 0:37:01
14008 80 42 5 Balog Gergő Férfi 19 - 30 év 1:41:22 0:45:15 0:56:07

Férfi 31 - 40 év

14061 10 10 1 Szilágyi Tibor Férfi 31 - 40 év 1:08:03 0:34:02 0:34:01
14066 15 14 2 Ács Mihály Férfi 31 - 40 év 1:12:00 0:34:57 0:37:03
14022 19 17 3 Csatai Dávid Férfi 31 - 40 év 1:12:50 0:35:32 0:37:18
14015 22 19 4 Kisbalázs Tamás Férfi 31 - 40 év 1:14:30 0:37:43 0:36:47
14082 24 21 5 Rohony Miklós Férfi 31 - 40 év 1:16:00 0:38:14 0:37:46
14074 28 23 6 Nagy  József Férfi 31 - 40 év 1:17:56 0:39:16 0:38:40
14020 28 23 6 Nagy  Csaba Férfi 31 - 40 év 1:17:56 0:39:15 0:38:41
14057 30 25 8 Katona Krisztián Férfi 31 - 40 év 1:19:31 0:39:55 0:39:36
14085 31 26 9 Szebedinszky Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:01 0:40:04 0:40:57

3. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

14033 31 26 9 Kaposvári Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:01 0:40:24 0:40:37
14065 34 29 11 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31 - 40 év 1:21:09 0:40:35 0:40:34
14071 36 30 12 Kurlik Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:12 0:40:04 0:41:08
14058 57 36 13 Gyalog Gergő Férfi 31 - 40 év 1:30:39 0:43:55 0:46:44
14080 60 38 14 Nagy Péter Férfi 31 - 40 év 1:31:39 0:46:37 0:45:02
14079 63 40 15 Mile Ferenc Férfi 31 - 40 év 1:32:37 0:43:51 0:48:46
14051 67 41 16 Perjési Nándor Férfi 31 - 40 év 1:33:19 0:46:24 0:46:55

Férfi 41 - 50 év

14039 2 2 1 Balastyák Péter Férfi 41 - 50 év 1:00:23 0:29:55 0:30:28
14089 3 3 2 Mészáros  Imre Férfi 41 - 50 év 1:03:14 0:31:47 0:31:27
14070 5 5 3 Farkas Gábor Férfi 41 - 50 év 1:04:13 0:31:45 0:32:28
14081 6 6 4 Szilágyi Zsolt Férfi 41 - 50 év 1:04:46 0:32:26 0:32:20
14027 7 7 5 Vaszkó László Férfi 41 - 50 év 1:05:34 0:31:28 0:34:06
14038 12 11 6 Wachter Gábor Férfi 41 - 50 év 1:11:24 0:37:27 0:33:57
14075 14 13 7 Erdős Szabolcs Férfi 41 - 50 év 1:11:36 0:35:10 0:36:26
14072 15 14 8 Fazekas Tibor Férfi 41 - 50 év 1:12:00 0:34:57 0:37:03
14017 23 20 9 Gombár Gábor Férfi 41 - 50 év 1:14:58 0:35:44 0:39:14
14078 25 22 10 Sarkadi Gábor Férfi 41 - 50 év 1:16:33 0:37:36 0:38:57
14077 55 35 11 Farkas Zsolt Férfi 41 - 50 év 1:30:02 0:43:47 0:46:15

4. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Férfi 51 - 60 év

14073 1 1 1 Bartha Attila Férfi 51 - 60 év 0:58:58 0:29:29 0:29:29
14030 20 18 2 Miklós  Tibor Férfi 51 - 60 év 1:13:03 0:36:21 0:36:42
14016 40 31 3 Kovács Gyula Férfi 51 - 60 év 1:22:49 0:40:42 0:42:07
14014 47 32 4 Nagy  István Férfi 51 - 60 év 1:25:57 0:40:40 0:45:17
14010 51 34 5 Dalmi  Gyula Férfi 51 - 60 év 1:27:08 0:44:00 0:43:08
14050 61 39 6 Csala  György Férfi 51 - 60 év 1:32:02 0:43:34 0:48:28

Férfi 61 év felett

14048 13 12 1 Kézdi Péter Férfi 61 év felett 1:11:25 0:36:01 0:35:24
14059 33 28 2 Szabó Csaba Férfi 61 év felett 1:21:03 0:40:05 0:40:58
14064 50 33 3 Gruner Zoltán Férfi 61 év felett 1:26:57 0:43:35 0:43:22

5. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Nő Abszolút

14024 11 1 1 Snajder  Eszter Nő 19 - 30 év 1:09:13 0:34:27 0:34:46
14042 17 2 1 Radics Anna Nő 31 - 40 év 1:12:28 0:35:45 0:36:43
14037 21 3 2 Barta Gabriella Nő 31 - 40 év 1:13:28 0:37:27 0:36:01
14088 26 4 3 Böszörményi  Judit Nő 31 - 40 év 1:16:45 0:37:49 0:38:56
14063 27 5 1 Donka-Nagy Bernadett Nő 41 - 50 év 1:17:14 0:38:05 0:39:09
14053 35 6 4 Simon Orsolya Nő 31 - 40 év 1:21:10 0:39:22 0:41:48
14046 37 7 2 Briber Éva Nő 19 - 30 év 1:21:20 0:40:28 0:40:52
14076 38 8 2 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41 - 50 év 1:21:23 0:39:18 0:42:05
14049 39 9 3 Székeli  Andrea Nő 41 - 50 év 1:22:07 0:40:34 0:41:33
14093 41 10 5 Bajusz  Hajnalka Nő 31 - 40 év 1:23:46 0:40:03 0:43:43
14044 42 11 4 dr. Nagy Mónika Nő 41 - 50 év 1:23:47 0:42:02 0:41:45
14047 43 12 6 Katona-Timár Nikoletta Nő 31 - 40 év 1:23:48 0:40:43 0:43:05
14083 44 13 7 Kenéz Anita Nő 31 - 40 év 1:23:58 0:42:18 0:41:40
14067 45 14 8 Valastyán Nikolett Nő 31 - 40 év 1:24:02 0:41:14 0:42:48
14052 46 15 5 Korbely  Szilvia Nő 41 - 50 év 1:25:34 0:42:22 0:43:12
14031 48 16 1 Pócsik  Sándorné Nő 51 - 60 év 1:26:27 0:42:57 0:43:30
14034 49 17 6 Pozsár  Ildikó Nő 41 - 50 év 1:26:43 0:42:13 0:44:30
14011 52 18 7 Dalminé Négyessy  Csilla Nő 41 - 50 év 1:27:36 0:44:00 0:43:36
14026 53 19 9 Pálinkásné Fülöp Nikoletta Nő 31 - 40 év 1:28:26 0:43:59 0:44:27
14021 54 20 8 Deli Tünde Nő 41 - 50 év 1:28:34 0:41:56 0:46:38
14004 56 21 10 Sipos Judit Nő 31 - 40 év 1:30:14 0:44:00 0:46:14
14087 58 22 9 Diána Molnár Nő 41 - 50 év 1:31:16 0:45:11 0:46:05
14040 62 23 2 Szabó  Ibolya Nő 51 - 60 év 1:32:32 0:43:45 0:48:47
14060 64 24 1 Szabó Csabáné Nő 61 év felett 1:32:52 0:44:13 0:48:39
14009 65 25 10 Kovács Angelika Nő 41 - 50 év 1:32:58 0:45:05 0:47:53
14005 65 25 11 Veszprémi  Mária Nő 31 - 40 év 1:32:58 0:45:04 0:47:54

6. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

14019 68 27 11 Csabai Ildikó Nő 41 - 50 év 1:33:40 0:43:53 0:49:47
14056 69 28 12 Serfőző Ágnes Nő 41 - 50 év 1:35:09 0:46:54 0:48:15
14028 70 29 12 Dr. Varga Diána Nő 31 - 40 év 1:35:29 0:46:49 0:48:40
14029 71 30 13 Szabó-Almádi Edit Nő 31 - 40 év 1:36:14 0:45:52 0:50:22
14032 72 31 14 Gál Erika Nő 31 - 40 év 1:36:15 0:45:51 0:50:24
14006 73 32 2 Tóthné Czubók Magdolna Nő 61 év felett 1:36:26 0:48:05 0:48:21
14092 74 33 13 Zahorecz Ágnes Nő 41 - 50 év 1:36:42 0:45:58 0:50:44
14013 75 34 3 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51 - 60 év 1:36:45 0:47:20 0:49:25
14018 76 35 15 Kocsis- Joó Andrea Nő 31 - 40 év 1:36:47 0:48:05 0:48:42
14012 77 36 16 Roszik Reni Nő 31 - 40 év 1:37:28 0:46:29 0:50:59
14043 78 37 4 Czékmán Gabriella Nő 51 - 60 év 1:37:30 0:44:59 0:52:31
14094 79 38 1 Hatvani Gréta Nő 10 - 14 év 1:38:17 0:47:02 0:51:15

7. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Férfi Abszolút

14073 1 1 1 Bartha Attila Férfi 51 - 60 év 0:58:58 0:29:29 0:29:29
14039 2 2 1 Balastyák Péter Férfi 41 - 50 év 1:00:23 0:29:55 0:30:28
14089 3 3 2 Mészáros  Imre Férfi 41 - 50 év 1:03:14 0:31:47 0:31:27
14045 4 4 1 Oláh Richárd Férfi 19 - 30 év 1:03:42 0:31:45 0:31:57
14070 5 5 3 Farkas Gábor Férfi 41 - 50 év 1:04:13 0:31:45 0:32:28
14081 6 6 4 Szilágyi Zsolt Férfi 41 - 50 év 1:04:46 0:32:26 0:32:20
14027 7 7 5 Vaszkó László Férfi 41 - 50 év 1:05:34 0:31:28 0:34:06
14069 8 8 2 Kónya Balázs Férfi 19 - 30 év 1:06:42 0:34:07 0:32:35
14023 9 9 3 Gombás Sándor Férfi 19 - 30 év 1:06:45 0:34:09 0:32:36
14061 10 10 1 Szilágyi Tibor Férfi 31 - 40 év 1:08:03 0:34:02 0:34:01
14038 12 11 6 Wachter Gábor Férfi 41 - 50 év 1:11:24 0:37:27 0:33:57
14048 13 12 1 Kézdi Péter Férfi 61 év felett 1:11:25 0:36:01 0:35:24
14075 14 13 7 Erdős Szabolcs Férfi 41 - 50 év 1:11:36 0:35:10 0:36:26
14066 15 14 2 Ács Mihály Férfi 31 - 40 év 1:12:00 0:34:57 0:37:03
14072 15 14 8 Fazekas Tibor Férfi 41 - 50 év 1:12:00 0:34:57 0:37:03
14025 18 16 4 Nagy Dávid Férfi 19 - 30 év 1:12:41 0:35:40 0:37:01
14022 19 17 3 Csatai Dávid Férfi 31 - 40 év 1:12:50 0:35:32 0:37:18
14030 20 18 2 Miklós  Tibor Férfi 51 - 60 év 1:13:03 0:36:21 0:36:42
14015 22 19 4 Kisbalázs Tamás Férfi 31 - 40 év 1:14:30 0:37:43 0:36:47
14017 23 20 9 Gombár Gábor Férfi 41 - 50 év 1:14:58 0:35:44 0:39:14
14082 24 21 5 Rohony Miklós Férfi 31 - 40 év 1:16:00 0:38:14 0:37:46
14078 25 22 10 Sarkadi Gábor Férfi 41 - 50 év 1:16:33 0:37:36 0:38:57
14020 28 23 6 Nagy  Csaba Férfi 31 - 40 év 1:17:56 0:39:15 0:38:41
14074 28 23 6 Nagy  József Férfi 31 - 40 év 1:17:56 0:39:16 0:38:40
14057 30 25 8 Katona Krisztián Férfi 31 - 40 év 1:19:31 0:39:55 0:39:36

8. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

14033 31 26 9 Kaposvári Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:01 0:40:24 0:40:37
14085 31 26 9 Szebedinszky Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:01 0:40:04 0:40:57
14059 33 28 2 Szabó Csaba Férfi 61 év felett 1:21:03 0:40:05 0:40:58
14065 34 29 11 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31 - 40 év 1:21:09 0:40:35 0:40:34
14071 36 30 12 Kurlik Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:12 0:40:04 0:41:08
14016 40 31 3 Kovács Gyula Férfi 51 - 60 év 1:22:49 0:40:42 0:42:07
14014 47 32 4 Nagy  István Férfi 51 - 60 év 1:25:57 0:40:40 0:45:17
14064 50 33 3 Gruner Zoltán Férfi 61 év felett 1:26:57 0:43:35 0:43:22
14010 51 34 5 Dalmi  Gyula Férfi 51 - 60 év 1:27:08 0:44:00 0:43:08
14077 55 35 11 Farkas Zsolt Férfi 41 - 50 év 1:30:02 0:43:47 0:46:15
14058 57 36 13 Gyalog Gergő Férfi 31 - 40 év 1:30:39 0:43:55 0:46:44
14041 59 37 1 Szívos  Péter Férfi 15 - 18 év 1:31:37 0:42:00 0:49:37
14080 60 38 14 Nagy Péter Férfi 31 - 40 év 1:31:39 0:46:37 0:45:02
14050 61 39 6 Csala  György Férfi 51 - 60 év 1:32:02 0:43:34 0:48:28
14079 63 40 15 Mile Ferenc Férfi 31 - 40 év 1:32:37 0:43:51 0:48:46
14051 67 41 16 Perjési Nándor Férfi 31 - 40 év 1:33:19 0:46:24 0:46:55
14008 80 42 5 Balog Gergő Férfi 19 - 30 év 1:41:22 0:45:15 0:56:07

9. oldal, összesen: 12



14 km
TOP-2.1.2-16-BS1-2017-00010 
„Zöld infrastruktúra fejlesztése Szarvason a fenntartható fejlődés érdekében”

III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

Futam Abszolút

14073 1 1 1 Bartha Attila Férfi 51 - 60 év 0:58:58 0:29:29 0:29:29
14039 2 2 1 Balastyák Péter Férfi 41 - 50 év 1:00:23 0:29:55 0:30:28
14089 3 3 2 Mészáros  Imre Férfi 41 - 50 év 1:03:14 0:31:47 0:31:27
14045 4 4 1 Oláh Richárd Férfi 19 - 30 év 1:03:42 0:31:45 0:31:57
14070 5 5 3 Farkas Gábor Férfi 41 - 50 év 1:04:13 0:31:45 0:32:28
14081 6 6 4 Szilágyi Zsolt Férfi 41 - 50 év 1:04:46 0:32:26 0:32:20
14027 7 7 5 Vaszkó László Férfi 41 - 50 év 1:05:34 0:31:28 0:34:06
14069 8 8 2 Kónya Balázs Férfi 19 - 30 év 1:06:42 0:34:07 0:32:35
14023 9 9 3 Gombás Sándor Férfi 19 - 30 év 1:06:45 0:34:09 0:32:36
14061 10 10 1 Szilágyi Tibor Férfi 31 - 40 év 1:08:03 0:34:02 0:34:01
14024 11 1 1 Snajder  Eszter Nő 19 - 30 év 1:09:13 0:34:27 0:34:46
14038 12 11 6 Wachter Gábor Férfi 41 - 50 év 1:11:24 0:37:27 0:33:57
14048 13 12 1 Kézdi Péter Férfi 61 év felett 1:11:25 0:36:01 0:35:24
14075 14 13 7 Erdős Szabolcs Férfi 41 - 50 év 1:11:36 0:35:10 0:36:26
14066 15 14 2 Ács Mihály Férfi 31 - 40 év 1:12:00 0:34:57 0:37:03
14072 15 14 8 Fazekas Tibor Férfi 41 - 50 év 1:12:00 0:34:57 0:37:03
14042 17 2 1 Radics Anna Nő 31 - 40 év 1:12:28 0:35:45 0:36:43
14025 18 16 4 Nagy Dávid Férfi 19 - 30 év 1:12:41 0:35:40 0:37:01
14022 19 17 3 Csatai Dávid Férfi 31 - 40 év 1:12:50 0:35:32 0:37:18
14030 20 18 2 Miklós  Tibor Férfi 51 - 60 év 1:13:03 0:36:21 0:36:42
14037 21 3 2 Barta Gabriella Nő 31 - 40 év 1:13:28 0:37:27 0:36:01
14015 22 19 4 Kisbalázs Tamás Férfi 31 - 40 év 1:14:30 0:37:43 0:36:47
14017 23 20 9 Gombár Gábor Férfi 41 - 50 év 1:14:58 0:35:44 0:39:14
14082 24 21 5 Rohony Miklós Férfi 31 - 40 év 1:16:00 0:38:14 0:37:46
14078 25 22 10 Sarkadi Gábor Férfi 41 - 50 év 1:16:33 0:37:36 0:38:57
14088 26 4 3 Böszörményi  Judit Nő 31 - 40 év 1:16:45 0:37:49 0:38:56

10. oldal, összesen: 12
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III. Körös-körül a Körös körül Futófesztivál
  2021-09-19 Eredmények

PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1. kör CÉL

14063 27 5 1 Donka-Nagy Bernadett Nő 41 - 50 év 1:17:14 0:38:05 0:39:09
14074 28 23 6 Nagy  József Férfi 31 - 40 év 1:17:56 0:39:16 0:38:40
14020 28 23 6 Nagy  Csaba Férfi 31 - 40 év 1:17:56 0:39:15 0:38:41
14057 30 25 8 Katona Krisztián Férfi 31 - 40 év 1:19:31 0:39:55 0:39:36
14033 31 26 9 Kaposvári Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:01 0:40:24 0:40:37
14085 31 26 9 Szebedinszky Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:01 0:40:04 0:40:57
14059 33 28 2 Szabó Csaba Férfi 61 év felett 1:21:03 0:40:05 0:40:58
14065 34 29 11 Dr. Bartolák  Csaba Férfi 31 - 40 év 1:21:09 0:40:35 0:40:34
14053 35 6 4 Simon Orsolya Nő 31 - 40 év 1:21:10 0:39:22 0:41:48
14071 36 30 12 Kurlik Péter Férfi 31 - 40 év 1:21:12 0:40:04 0:41:08
14046 37 7 2 Briber Éva Nő 19 - 30 év 1:21:20 0:40:28 0:40:52
14076 38 8 2 Cseke-Nagy Bernadett Nő 41 - 50 év 1:21:23 0:39:18 0:42:05
14049 39 9 3 Székeli  Andrea Nő 41 - 50 év 1:22:07 0:40:34 0:41:33
14016 40 31 3 Kovács Gyula Férfi 51 - 60 év 1:22:49 0:40:42 0:42:07
14093 41 10 5 Bajusz  Hajnalka Nő 31 - 40 év 1:23:46 0:40:03 0:43:43
14044 42 11 4 dr. Nagy Mónika Nő 41 - 50 év 1:23:47 0:42:02 0:41:45
14047 43 12 6 Katona-Timár Nikoletta Nő 31 - 40 év 1:23:48 0:40:43 0:43:05
14083 44 13 7 Kenéz Anita Nő 31 - 40 év 1:23:58 0:42:18 0:41:40
14067 45 14 8 Valastyán Nikolett Nő 31 - 40 év 1:24:02 0:41:14 0:42:48
14052 46 15 5 Korbely  Szilvia Nő 41 - 50 év 1:25:34 0:42:22 0:43:12
14014 47 32 4 Nagy  István Férfi 51 - 60 év 1:25:57 0:40:40 0:45:17
14031 48 16 1 Pócsik  Sándorné Nő 51 - 60 év 1:26:27 0:42:57 0:43:30
14034 49 17 6 Pozsár  Ildikó Nő 41 - 50 év 1:26:43 0:42:13 0:44:30
14064 50 33 3 Gruner Zoltán Férfi 61 év felett 1:26:57 0:43:35 0:43:22
14010 51 34 5 Dalmi  Gyula Férfi 51 - 60 év 1:27:08 0:44:00 0:43:08
14011 52 18 7 Dalminé Négyessy  Csilla Nő 41 - 50 év 1:27:36 0:44:00 0:43:36

11. oldal, összesen: 12
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14026 53 19 9 Pálinkásné Fülöp Nikoletta Nő 31 - 40 év 1:28:26 0:43:59 0:44:27
14021 54 20 8 Deli Tünde Nő 41 - 50 év 1:28:34 0:41:56 0:46:38
14077 55 35 11 Farkas Zsolt Férfi 41 - 50 év 1:30:02 0:43:47 0:46:15
14004 56 21 10 Sipos Judit Nő 31 - 40 év 1:30:14 0:44:00 0:46:14
14058 57 36 13 Gyalog Gergő Férfi 31 - 40 év 1:30:39 0:43:55 0:46:44
14087 58 22 9 Diána Molnár Nő 41 - 50 év 1:31:16 0:45:11 0:46:05
14041 59 37 1 Szívos  Péter Férfi 15 - 18 év 1:31:37 0:42:00 0:49:37
14080 60 38 14 Nagy Péter Férfi 31 - 40 év 1:31:39 0:46:37 0:45:02
14050 61 39 6 Csala  György Férfi 51 - 60 év 1:32:02 0:43:34 0:48:28
14040 62 23 2 Szabó  Ibolya Nő 51 - 60 év 1:32:32 0:43:45 0:48:47
14079 63 40 15 Mile Ferenc Férfi 31 - 40 év 1:32:37 0:43:51 0:48:46
14060 64 24 1 Szabó Csabáné Nő 61 év felett 1:32:52 0:44:13 0:48:39
14009 65 25 10 Kovács Angelika Nő 41 - 50 év 1:32:58 0:45:05 0:47:53
14005 65 25 11 Veszprémi  Mária Nő 31 - 40 év 1:32:58 0:45:04 0:47:54
14051 67 41 16 Perjési Nándor Férfi 31 - 40 év 1:33:19 0:46:24 0:46:55
14019 68 27 11 Csabai Ildikó Nő 41 - 50 év 1:33:40 0:43:53 0:49:47
14056 69 28 12 Serfőző Ágnes Nő 41 - 50 év 1:35:09 0:46:54 0:48:15
14028 70 29 12 Dr. Varga Diána Nő 31 - 40 év 1:35:29 0:46:49 0:48:40
14029 71 30 13 Szabó-Almádi Edit Nő 31 - 40 év 1:36:14 0:45:52 0:50:22
14032 72 31 14 Gál Erika Nő 31 - 40 év 1:36:15 0:45:51 0:50:24
14006 73 32 2 Tóthné Czubók Magdolna Nő 61 év felett 1:36:26 0:48:05 0:48:21
14092 74 33 13 Zahorecz Ágnes Nő 41 - 50 év 1:36:42 0:45:58 0:50:44
14013 75 34 3 Tóthné Hegedűs Zita Nő 51 - 60 év 1:36:45 0:47:20 0:49:25
14018 76 35 15 Kocsis- Joó Andrea Nő 31 - 40 év 1:36:47 0:48:05 0:48:42
14012 77 36 16 Roszik Reni Nő 31 - 40 év 1:37:28 0:46:29 0:50:59
14043 78 37 4 Czékmán Gabriella Nő 51 - 60 év 1:37:30 0:44:59 0:52:31
14094 79 38 1 Hatvani Gréta Nő 10 - 14 év 1:38:17 0:47:02 0:51:15
14008 80 42 5 Balog Gergő Férfi 19 - 30 év 1:41:22 0:45:15 0:56:07

12. oldal, összesen: 12


